

Palveleht 2020

5.-11. jaanuar

Nädala teema: **Issanda templis**

Kiitus ja ülistus ? selles palveosas kiidame ja ülistame Jumalat.

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel eestpalveid.

Kohad Piiblist: **Psalm 84:2-5; 11-12**

2 Kui armsad on sinu hooned, Issand Sebaot!

3 Issanda õuesid igatseb ja ihaldab mu hing; mu süda ja mu ihu hüüavad rõõmsasti elava Jumala poole.

4 Lind on ju enesele aseme leidnud ja pääsuke enesele pesa, kuhu ta paneb oma pojad: sinu altarid, Issand Sebaot, mu kuningas ja mu Jumal!

5 Õndsad on need, kes elavad sinu kojas; nad kiidavad sind alati. Sela.

11 Sest üks päev sinu õuedes on parem kui muid tuhat; ma seisan pigemini läve juures oma Jumala kojas, kui viibin õelate majades.

12 Sest Issand Jumal on päike ja kilp; armu ja au annab Issand ega keela head neile, kes laitmatult elavad.

Johannese evangeelium 10:22-30

22 Aga siis tulid Jeruusalemmas templi uuendamise pühad. Oli talv.

23 Jeesus kõndis pühakojas Saalomoni sammaskäigus,

24 kui juudid piirasid ta ümber ja ütlesid talle: ?Kui kaua sa veel pead meie hinge kahevahel? Kui sina oled Messias, siis ütle meile seda täie selgusega!?

25 Jeesus vastas neile: ?Ma olen seda teile juba öelnud, aga teie ei usu. Teod, mida ma teen oma Isa nimel, needsamad tunnistavad minust,

26 kuid te ei usu, sest teie ei ole minu lammaste seast.

27 Minu lambad kuulevad minu häält ja mina tunnen neid ja nad järgnevad mulle

28 ning ma annan neile igavese elu ja nad ei hukku iialgi ning keegi ei kisu neid minu käest.

29 Minu Isa, kes on suurim kõigest, on nad mulle andnud, ja keegi ei suuda neid kiskuda Isa käest.

30 Mina ja Isa oleme üks.?

Patutunnistus - vaikne palve.

/Järgneb sujuvalt ülistusosale./ Kirjakoht, millele vaikselt palves toetuda on: **Psalm 51:3**

3Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,

kustuta mu üleastumised oma rohkete halastust mööda!

Vaikse patukahetsuspalve järel võib lugeda: **1. Johannese kirjas 1:9**

9Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

Tänapalve - aeg, mil tänada Jumalat /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Täname, et oleme Jumala suurest armust astunud uude aastasse. Tänu armu- ja rahuaja eest Eestimaal. Täname meie pühakodade eest. Täname Jumala Sõna ja Pühade Sakramentide eest. Täname kristlaste kui elavate pühakodade eest. Tänu toome kodukoguduse ja meie koguduse liikmete eest. Täname kõigi eest kes koguduse juures nõu, jõu ja annetustega on abiks olnud. Täname sõpruskoguduste eest Kuopios, Göteborgis, Destinis, Riias ja Ilumäel.

Eestpalve aeg

Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **1 Saamueli raamat 3:1-10**

1 Ja poiss Saamuel teenis Issandat Eeli juhatusel; Issanda sõna oli neil päevil haruldane, nägemused ei olnud sagedased.

2 Aga kord kui Eeli, kelle silmad hakkasid tuhmiks jääma, nõnda et ta enam ei näinud, magas oma asemel,

3 kui Jumala lamp ei olnud veel kustunud ja Saamuel magas Issanda templis, seal, kus oli Jumala laegas,

4 hüüdis Issand Saamueli. Ja tema vastas: ?Siin ma olen!?

5 Ja ta jooksis Eeli juurde ning ütles: ?Siin ma olen, sest sa ju hüüdsid mind!? Aga tema vastas: ?Mina pole sind hüüdnud. Mine tagasi, heida magama!? Ja ta läks ning heitis magama.

6 Aga Issand hüüdis jälle: ?Saamuel!? Ja Saamuel tõusis ning läks Eeli juurde ja ütles: ?Siin ma olen, sest sa ju hüüdsid mind!? Aga tema vastas: ?Mina pole sind hüüdnud, mu poeg. Mine tagasi, heida magama!?

7 Aga Saamuel ei tundnud veel Issandat ja Issanda sõna ei olnud temale veel ilmutatud.

8 Ja Issand hüüdis Saamueli veel kolmandat korda. Ja ta tõusis ning läks Eeli juurde ja ütles: ?Siin ma olen, sest sa ju hüüdsid mind!? Siis Eeli mõistis, et Issand oli hüüdnud poissi.

9 Ja Eeli ütles Saamuelile: ?Mine heida magama, ja kui sind hüütakse, siis ütle: Issand, räägi, sest su sulane kuuleb!?

10 Ja Issand tuli ning seisis ja hüüdis nagu eelmistel kordadel:

?Saamuel! Saamuel! Ja Saamuel vastas: ?Räägi, sest su sulane kuuleb!?

Palvetame iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Pauluse kirjast roomlastele 12:1-5**

1 Nüüd, vennad, kutsun ma teid üles Jumala suure halastuse pärast tooma oma ihud Jumalale elavaks, pühaks ja meelepäraseks ohvriks; see olgu teie mõistlik jumalateenistus.

2 Ja ärge muganduge praeguse ajaga, vaid muutuge meele uuendamise teel, et te katsuksite läbi, mis on Jumala tahtmine, mis on hea ja meelepärane ja täiuslik.

3 Sest selle armu tõttu, mis mulle on antud, ütlen ma igäihele teie seast, et ta ei mõtleks üleolevalt selle kohta, mida tuleb mõelda, vaid mõtleks nõnda, et saaks arukaks

sedamööda, kuidas Jumal igäihele usu mõõdu on jaganud.

4 Sest otsekui meil on ühes ihus palju liikmeid, aga kõigil liikmeil ei ole sama tegevus,

5 nõnda oleme meie paljud üks ihu Kristuses, üksikult aga üksteise liikmed.

Palume Jumala hoidmist, õnnistust ja armastust igale koguduse liikmele, töötajale, koguduse juhatusele ning nõukogule.

Valgustagu Issanda armastus meie elu. Palume vaikseks jäämise hetki iseenda ja Issanda Jeesuse Kristusega. Palume oma usuellu

piiritut usaldust. Hoiame meie silme ees igavene elu. Palume, et võiksime olla Issanda käteks ja jalgadeks siin maa peal. Palume

Jumalalt tervist kõigile kes seda vajavad. Hoiame reisil olevaid inimesi. Palume tröösti leinajatele. Ole väga lähedal kõigile, kel peagi

seisab ees Kristusega palgest palgesse kohtumine. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere ning abiõpetaja Toivo

Treibluti ja tema pere eest. Koguduse juhatuse esimehe Meelis Pirni ning aseesimehe Andra Indriksoni ning nende pered. Palvesse

kanname Nõmme Rahu koguduse diakoni Marek Alveuse ja tema pere ning preestriameti kandidaadi Katri Aaslav-Tepandi ja tema

pere. Palume Issanda hoidmist, juhtimist ja õnnistust kogu meie kogudusele. Palume Issanda jätkuvat õnnistust Toidutarele, 80.

klubile, piiblitundidele, pühapäevakoolile, muusikatööl, hingehoiuvalvele, Päeva Sõnale jpm. Palvetame sõpruskoguduste eest

Kuopios, Göteborgis, Destinis, Riias ning Ilumäel.

Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Johannese evangeeliumist 1:14b**

me nägime tema kirkust nagu Isast Ainusündinu kirkust, täis armu ja tõde.

Palvetame Eestimaa ja siin elavate inimeste eest. Palume jumalakartust ja tarkust presidendile, valitsusele, riigikogule, Nõmme

linnaosavanemale ning kõigile, kes seisavad rahva teenistuses. Palvetame Jumala kätte Kiriku piiskopid, kirikuvalitsuse, Tallinna

praosti, kõik koguduste vaimulikud ning iga koguduse liikme ja kiriku tervikuna. Ole, Issand, kõikidega, kellel on raske ning kes

igatsevad jõudu, armastust ja elutahet ülalt. Palume, et jätkuks üksteisest hoolimist, armastust ja Jumala usaldamist nii rõõmus kui

raskustes. Kanname jätkuvalt palvesse Usuteaduse Instituudi, kiriku- ja riigikoolid, lasteaiad ja lastehoiud; Perekeskuse,

Misjonikeskuse, Laste- ja Noorsootöö Ühenduse, ajalehe Eesti Kirik, Kristliku Raudteelaste Ühingu jpt.

Eestpalve palvetavate inimeste ning palverühmade eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Pauluse kirjast efeslastele 6:18a**

18Ja palve ja anumisega palvetage igal ajal Vaimus.

Palume usaldust ja Jumala peale palves lootuse asetamist ka uuel Issanda Aastal 2020.

Jumal armastab meid ja Tema tahe meie suhtes on alati hea ja armuline.